MUNICÍPIO DE ITAPEMA
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 001/2022

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N. 001/2022

ERRATA Nº 3

A Prefeita do Munícipio de Itapema e o Secretário de Segurança Pública de Itapema, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, torna público a Errata N. 3, do Edital de Concurso Público N. 001/2022, destinado ao
preenchimento de vagas existentes do Poder Executivo Municipal, que se regerá pela Lei Orgânica do Município nº
517/1990, Lei nº 4.183/2021, Lei Nº 4.077/2021 e Lei nº 1496, de 01 de julho 1998 e pelas normas estabelecidas
neste Edital, passando a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

24.3.1Para realizar o QIS, o candidato deverá, durante o prazo do item 24.3, acessar o endereço eletrônico

http://concursos.furb.br/, no link Questionário de Investigação Social - QIS disponível na Área do Candi-
dato, a partir da opção “Meus dados”, seguindo as orientações da página [...]

Leia-se:

24.3.1Para realizar o QIS, o candidato deverá, durante o prazo do item 24.3, acessar o endereço eletrônico

http://concursos.furb.br/, no link Questionário de Investigação Social - QIS disponível na Área do Candi-
dato, a partir da opção “Mais informações”, seguindo as orientações da página [...]

Itapema, 13 de maio de 2022.

   NILZA NILDA SIMAS         GERALDO RODRIGUES ALVES JUNIOR
    Prefeita      Secretário de Segurança Pública

http://concursos.furb.br/
http://concursos.furb.br/